
                                                               

 
 
 
 

 
CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA 

 

Portaria nº 46, de 01 de novembro de 2007. 

Nomeia colaborador para acompanhar e fiscalizar 
contratos. 

 
 

O PRESIDENTE DO CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA, no uso de suas 

atribuições legais e disposições regulamentares conferidas pela Lei nº 1.411, de 13 de 

agosto de 1951, Decreto 31.794, de 17 de novembro de 1952, Lei nº 6021, de 03 de janeiro 

de 1974, Lei nº 6537, de 19 de junho de 1978, e tendo em vista o disposto no art. 67 da lei 

nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores; 

   
R E S O L V E : 

  
  
 Art. 1º - Nomear o colaborador Guilherme Moreira de Carvalho para acompanhar e 

fiscalizar a execução dos contratos do Conselho Federal de Economia, abaixo relacionados: 

 

Nº Contrato Processo Contratado 

01/2004 

14/2004 

04/2005 

10.802 

11.187 

11.618 

Amil – Assistência Médica Internacional LTDA 

Tecnolta Equipamentos Eletrônicos LTDA 

Dexion Informática LTDA 

01/2006 

07/2006 

08/2006 

12.521 

12.550 

12.579 

Clínica Médica Lobo LTDA - SAMDEL 

Serpro – Serviço Federal de Processamento de Dados 

D´Corline Conservação e Limpeza LTDA 

04/2007 

09/2007 

11/2007 

13.080 

13.197 

13.210 

AR Master Com de Ar Condicionado e Utensílio LTDA 

Brasil Telecom S/A 

Giroflex S/A 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 
 

Brasília, 01 de novembro de 2007. 
 
 

Synésio Batista da Costa 
Presidente 


